
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
41 
74 

101 
43 
69 
88 
44 
5 

50 
110 
18 
8 

26 

Name 
Olle Wernersson 
Martin Lööf 
Noomi Brinkeback 
Walter Thyren 
Ruben Säfström 
Carl Falk 
Elise Nilsson 
Damon Thongyoi 
Nils Paulsson 
Sebastian Melberg 
Vidar Björnskiöld 
Loke Thelemarck 
Vidar Söderquist (D) 

Diff 

0.017 
0.189 
0.228 
0.378 
0.572 
0.590 
0.626 
0.669 
0.792 
0.827 
0.964 
1.929 

Best Tm 
35.125 
35.142 
35.314 
35.353 
35.503 
35.697 
35.715 
35.751 
35.794 
35.917 
35.952 
36.089 
37.054 

Klubb 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Katrineholms KS 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 
Linköpings MS 
Rasbo MK 
Linköpings MS 
SMK Västerås Karting 
Rasbo MK 

Hometown 

OKM Konsult 
OKM Konsult 

OKM Konsult 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-17 10:35:45 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare:  Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid  

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Söndag 
Mini 

Tidskörning Grupp 1 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:15:21 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-17 10:15 


