



MKR 5 Katrineholm KS Söndag

Sorted on best lap time

Mini

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Tidskörning Grupp 1

2025-08-17 10:15

Qualifying (7:00 Time) started at 10:15:21

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Klubb	Hometown	Comment
1	41	Olle Wernersson		35.125	Linköpings MS		
2	74	Martin Lööf	0.017	35.142	Linköpings MS	OKM Konsult	
3	101	Noomi Brinkeback	0.189	35.314	Linköpings MS	OKM Konsult	
4	43	Walter Thyren	0.228	35.353	Katrineholms KS		
5	69	Ruben Säfström	0.378	35.503	Linköpings MS		
6	88	Carl Falk	0.572	35.697	Linköpings MS		
7	44	Elise Nilsson	0.590	35.715	Södertälje KRC		
8	5	Damon Thongyoi	0.626	35.751	Södertälje KRC		
9	50	Nils Paulsson	0.669	35.794	Linköpings MS		
10	110	Sebastian Melberg	0.792	35.917	Rasbo MK		
11	18	Vidar Björnskiöld	0.827	35.952	Linköpings MS	OKM Konsult	
12	8	Loke Thelemarck	0.964	36.089	SMK Västerås Karting		
13	26	Vidar Söderquist (D)	1.929	37.054	Rasbo MK		

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-08-17 10:35:45